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رصدخانه تاکید ضرغامی بر اظهارنظر میراث درباره ساخت مسجد در پارک قیطریه
عزت الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی در حاشیه جلسه هیئت دولت درخصوص پروژه پارک قیطریه تصریح کرد: نامه اداره میراث فرهنگی تهران به شهرداری تهران، موضع وزارتخانه است و 
پروژه پارک قیطریه باید با هماهنگی کارشناس میراث فرهنگی جلو رود.وی افزود: درباره ساخت مسجد در پارک از سال های قبل مواضعی داشته ام که در صفحه اینستاگرام خود منتشر کردم 
اما این نظر شخصی من است و به عنوان عضو دولت بحث ما شخصی نیست. ما وظایف خود را براساس دستورالعمل های وزارت میراث فرهنگی انجام  خواهیم داد.

به گزارش ایسنا، در پی حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران 

در دمشق و بیم این رژیم و متحدان آن از پاسخ ایران، وزارت امور خارجه 

آمریکا اعلام کرد که آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا از همتایان ترکیه ای 

و چینی و دیگر همتایان خود خواسته است از نفوذ خود برای منصرف کردن 

ایران از حمله علیه رژیم صهیونیستی استفاده کنند.

خبرگزاری آسوشیتدپرس در این باره گزارش داد که متیو میلر، سخنگوی وزارت 

امور خارجه آمریکا در نشستی خبری گفت که بلینکن در چند روز اخیر، با 

همتایان چینی، ترکیه ای، سعودی و اروپایی خود تماسی تلفنی برقرار کرده تا 

»روشن کند که تنش زایی به نفع هیچ کسی نیست و کشورها باید از ایران 

بخواهند تنش زایی نکند!«

غربی  در جنوب  ایران  کنسولی سفارت  اخیرا، ساختمان  رژیم صهیونیستی، 

از  بخشی  حمله،  این  نتیجه  در  که  داد  قرار  هوایی  حمله  مورد  را  دمشق 

ساختمان کنسولی سفارت ایران و اقامتگاه سفیر هدف قرار گرفت.

افزون بر این، ۱۳ نفر از جمله سردار سرتیپ پاسدار محمدرضا زاهدی و سردار 

سرتیپ پاسدار محمدهادی حاجی رحیمی به شهادت رسیدند.

مقامات آمریکایی پیشتر به دلیل هراس از هر گونه اقدام تلافی جویانه ایران 

مدعی شدند که هیچ اطلاعی از قصد رژیم صهیونیستی برای انجام این حمله 

نداشته اند.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران در بیانیه ای در این باره تاکید کرد که » 

پاسخ به مطالبه ملی برای مجازات پشیمان کننده دشمن جنایتکار صهیونیستی 

به فضل الهی تحقق خواهد یافت.«

یوآو  با  بلینکن  به خبرنگاران گفت  میلر  که  نوشت  ادامه  در  آسوشیتدپرس 

نیز گفت وگو کرده تا »حمایت قوی«  گالانت، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی 

واشنگتن از این رژیم در قبال »این تهدیدات« را تکرار کند.

حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران از سوی بسیاری از کشورها به 

منطقه  کنونی  اوضاع  در  تنش زا  و  بین المللی  حقوق  ناقض  اقدامی  عنوان 

محکوم شده است.

خراسان نوشت: »مصاحبه دو شب گذشته فرزین 

نداشت  او  سایرمصاحبه های  با  ماهوی  تفاوت 

گرفت مجدد همان  تصمیم  کل  رئیس  آقای  و 

صحبت های قبلی را تکرار کند؛ حتی صحبت های 

او در مورد به رسمیت نشناختن »دلار بازار غیر 

رسمی و تلگرامی« در ده سال گذشته به کرات 

توسط سیف، همتی، صالح آبادی و خود او تکرار 

شده اما واقعیت این است که از سال 1393 که 

سیف برای اولین بار این عبارت را به کار برد تا دو 

شب گذشته نرخ ارز از حوالی 3 هزار تومان به 65 

هزار تومان  رسیده و تقریبا 22 برابر شده است؛ 

معتقد  همچنان  مرکزی  بانک  کل  روسای  اما 

هستند که این نرخ را نباید به رسمیت شناخت!

اما یکی دیگر از محورهای موردتوجه فرزین در 

تبلیغ مجدد سیاست  اخیر  تلویزیونی  مصاحبه 

بود.  موهوم خود تحت عنوان »برنامه تثبیت« 

در واقع آن چیزی که تاکنون از بانک مرکزی در 

لوای این سیاست مشاهده شده، اصلاح بازار و 

ایجاد ابزارهای موثر به منظور مقابله با شوک های 

دولت  در  مرکزی  بانک  بلکه  نیست  اقتصادی 

کردن  »میخکوب  قبل  ادوار  مانند  نیز  سیزدهم 

عنوانی جدید  با  را  ارقام مختلف  روی  ارز«  نرخ 

دنبال می کند...

و  خطا  و  آزمون  دوره  باید  که  می رسد  نظر  به 

تکرار اشتباهات قبل را به پایان رساند. نرخ دلار 

در دوره فرزین از حوالی 40 هزار تومان افزایش 

خود را شروع کرد و آستانه 65 هزار تومان را نیز 

در روزهای اخیر درنوردید. 

فرزین هم نشان داد که تفاوت چندانی با روسای 

کل سابق ندارد و به جای آنکه با ایجاد ابزارهایی 

مانند »معاملات سلف ارز«، » صندوق تثبیت ارز« 

و یا پیگیری تطبیق نقشه تجاری و ارزی کشور 

به دنبال رفع نوسانات از این بازار باشد ترجیح 

»به رسمیت  مانند  تکرار مکرراتی  با  داده است 

نشناختن دلار تلگرامی« واقعیت میدانی اقتصاد 

از  که  داشت  انتظار  نمی توان  بنابراین  نبیند،  را 

حاصل  تکراری  غیر  نتیجه  تکراری«  »اقدامات 

شود.«

آمده  اطلاعیه  این  در  گزارش،  این  اساس  بر 

فعالیت های  قانونمند  به ضرورت  توجه  است:»با 

سیاسی با توجه به قانون »فعالیت احزاب و گروه های 

سیاسی« ۱۳۹۴ و نقش کمیسیون ماده ۱۰ احزاب به عنوان نهاد فراقوه ای ناظر بر 

این فعالیت ها و با عنایت به اطلاع رسانی های مستمر دبیر کمیسیون در خصوص 

آخرین وضعیت تأسیس، کسب مجوز و… احزاب، نظر به اینکه مکرراً در خصوص 

فعالیت غیرقانونی برخی افراد با عناوین ناصحیح و بدون مجوز با ادعای فعالیت 

حزبی در استان ها به وزارت کشور گزارش واصل شده است )نظیر: مکاتبات با 

استانداری و دستگاه های اجرایی، برگزاری جلسات حزبی، تأسیس دفاتر حزبی 

به شکل غیرقانونی و…(، به آگاهی می رساند: جبهه و ائتلافی تحت عنوان »جبهه 

پیروان ولایت مطلقه فقیه« و همچنین حزب »ایران قوی«، فاقد هرگونه مجوز 

فعالیت از کمیسیون احزاب بوده و بنابراین فعالیت آن ها غیرقانونی است.«

محمدحسن آصفری، نایب رئیس کمیسیون امور 

داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی 

درباره صدور کارت هوشمند اتباع گفت: کارت هوشمند 

اتباع، شناسنامه نیست و برای شناسایی اتباع بیگانه است.وی در گفت وگویی که با 

باشگاه خبرنگاران جوان داشته، اظهار کرد: کارت هوشمند برای شناسایی آمار، ارقام 

و رصد مالی است، چون گردش مالی اتباع بیگانه کم نیست و برای این است که 

متوجه شویم آیا دارایی شان به ارز تبدیل می شود و یا به خارج از کشور می رود به 

همین دلیل باید دید که سرمایه شان به چیزی تبدیل می شود.نماینده مردم اراک، 

خنداب و کمیجان در مجلس بیان کرد: کارت هوشمند اتباع مصوبه شورای عالی 

مبارزه با پولشویی بوده و قرار بر این شده که وزارت کشور نسبت به شناسه دار کردن 

حساب های مالی اتباع بیگانه اقدام کند و این شناسه موضوع مجوز برای حضور اتباع 

نمی شود بلکه در راستای رصد حساب های مالی، فعالیت و حضور اتباع است.

امور  کمیسیون  رئیس  جوکار،  محمدصالح 

داخلی و شوراها در گفت وگو  با برنا در مورد 

اصلاح قانون انتخابات، گفت: قانون می گوید هر ده سال، ۲۰نماینده  به تعداد 

نمایندگان مجلس اضافه شود که در دو دهه گذشته این اتفاق نیفتاده است 

و الان بیست و چند سال است که نماینده ای به تعداد نمایندگان مجلس 

اضافه نشده است.

انتخابات تحت عنوان اصلاح حوزه های  قانون  اظهار کرد: طرح اصلاح  وی 

انتخابیه در کمیسیون شوراها بررسی و تصویب شد که بر اساس تقسیمات 

کشوری و حوزه های سرزمینی و پراکندگی جمعیت این کار در هر حوزه انتخابیه 

انجام می شثد.جوکار بیان کرد: برای رسیدن به عدالت نسبی بر اساس سیاست 

های کلی انتخابات این ۴۰نفر بین حوزه انتخابیه توزیع می شوند و اکثر استان 

ها را شامل می شود.

وزارت کشور فعالیت 
دو جبهه سیاسی را 
غیرقانونی اعلام کرد

گردش مالی اتباع 
بیگانه در ایران به 

روایت آصفری

وحشت از پاسخ ایران، آمریکا را به تکاپو انداخت

شبکه های مجازی قتلگاه جوانان و مسلخ آبرو ها شده و این طلبه و سرباز 

ناچیز آنان را بهانه قرار دادند و در اثر یک غفلت موجب شدند که دل مردم 

شکست. مردم ما را می دیدند گریه می کردند. از اینکه ما باعث شدیم به شما 

حمله شد، از شما مردم ایران و رهبر انقلاب عذرخواهی می کنم. خیلی بدهکار 

شما مستمعین این دو دهه خطبه های این ناچیز هستم.

   خطیب نماز جمعه این هفته تهران خطاب به مستمعین نماز جمعه گفت: 

فضای تند برخاسته از بیرون و دشمنان من را نمی زنند بلکه مردم را می زنند، 

ولی این هجمه در بصیرت شما تاثیری نگذاشت و به همین دلیل بدهکار 

شما بوده و از شما تشکر می کنم. این ها که برای آبروی یک طلبه ناچیز به 

میدان آمدند، خدایا آبروی دنیا و آخرت آن ها را محفوظ بگردان.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام  کاظم صدیقی در خطبه اول نماز جمعه این 

هفته تهران، اظهار کرد: امت مومن و بابصیرت و همچنین نفس ضعیف 

خود را به تقوای الهی توصیه می کنم. تقوا نتیجه ایمان است. تقوا هم توشه 

زندگی  دارد و هم تمکن  آبرو  باتقوا هم  انسان  لباس است.  آخرت و هم 

اخروی نصیب او می شود.

  وی ادامه داد: در این چند روز اخیر شبکه های مجازی قتلگاه جوانان و 

مسلخ آبرو ها شده و این طلبه و سرباز ناچیز آنان را بهانه قرار دادند و در اثر 

یک غفلت موجب شدند که دل مردم شکست. مردم ما را می دیدند گریه 

می کردند. از اینکه ما باعث شدیم به شما حمله شد، از شما مردم ایران و 

رهبر انقلاب عذرخواهی می کنم. خیلی بدهکار شما مستمعین این دو دهه 

خطبه های این ناچیز هستم.

من  دشمنان  و  بیرون  از  برخاسته  تند  فضای  افزود:  تهران  خطیب جمعه 

را نمی زنند بلکه مردم را می زنند، ولی این هجمه در بصیرت شما تاثیری 

نگذاشت و به همین دلیل بدهکار شما بوده و از شما تشکر می کنم. این ها 

که برای آبروی یک طلبه ناچیز به میدان آمدند، خدایا آبروی دنیا و آخرت 

آن ها را محفوظ بگردان.صدیقی در ادامه خاطرنشان کرد: خداوند ماه رمضان 

رقت،  اشک،  ماه  رمضان  ماه  داد.  قرار  بندگان  برای  را  خود  محبت  سفره 

انسجام دل ها، زدودن کدورت ها، صله رحم، کمک های مومنانه و سیر و 

سلوک است. جدا شدن از ماه رمضان جدا شدن از یک زمان نیست. این 

ماه جلوه رحمت خاص خداوند است. ماه رمضان ماه ذکر خداست. در این 

ماه، بندگان به عزمی دست می یابند که در برابر همه وسوسه های درونی 

و بیرونی مقاوم می شوند. هیمنه قدرت های بزرگ برای این بندگان از بین 

می رود و با همه قدرت ها دست و پنجه نرم می کنند و با این اراده بر آن ها 

که  است  اراده  بلکه همین  نمی کند  پیروز  را  انسان  پیروز می شوند. سلاح 

موجب پیروزی می شود.وی همچنین گفت: ما بعد از ماه رمضان دیگر در 

زمین دشمن بازی نمی کنیم، اتحاد و انسجام داریم، اسیر شایعات نمی شویم، 

دروغ نمی گوییم، غیبت نمی کنیم و اخلاق الهی موجب انسجام دل ها بدست 

می آوریم. دشمن نمی تواند ما را از هم جدا کرده و ما را به گناه وادار کند که 

این خیلی مهم است.

 ۴۰نماینده به 
نمایندگان فعلی مجلس 

اضافه می شود

خبــــــــــــر

خبر

خبر

خبــــــــــــر

کاظم صدیقی :

 از رهبر انقلاب و مردم عذرخواهی می کنم که با غفلت باعث هجمه به ملت ایران شدم

انتقاد روزنامه 
اصولگرا از فرزین

کیهان نوشت: »به قطع و یقین باید انتقام گرفت، آن 

هم از نوع »غافلگیر کننده و بازدارنده«. انتقام غافلگیر کننده 

و بازدارنده یعنی، انتقام با حساب و کتاب و سنجیدن 

همه شرایط. نباید بدون محاسبه و در نظرگرفتن همه 

جوانب، دل به دریا زد. این جا زمان هم مهم است. نباید 

این انتقام دیرگرفته شود. هرچه دیرتر کار سخت تر. 

شاید برای درک این موضوع، بهتر باشد از دریچه نگاه 

آن مسئولینی به موضع نگاه کنیم که اداره امور مربوطه 

در دستشان است.

آن ها قطعا از من و شما و هر کارشناس ِ دور از گودی به 

امور واردترند و چم و خم کار را بهتر می دانند. هم واقعا 

کارشناسند و هم اطلاعات و دانش کافی را در اختیار 

دارند. ما مطلع شدیم در این یک هفته ای که گذشت، 

با دقت و وسواس مشغول بررسی شرایط جهت یافتن 

بهترین راه برای گرفتن انتقام بوده اند. همین قدر سر 

بسته بگویم که انتقام حتمی، گسترده، پشیمان کننده و 

ان شاء الله بازدارنده خواهد بود. فقط کمی صبر کنید!...

نکته مهمی که نباید هیچ ایرانی آن را فراموش کند این 

است که، حمله رژیم صهیونیستی به سفارت ایران در 

دمشق، حمله به خاک ایران بود و این - به قول سید 

بالاترین حد تجاوزگری است. کوتاه  حسن نصرالله- 

آمدن در برابر چنین تجاوزی، نه تنها باعث تکرار آن این 

بار در تهران خواهد شد بلکه در نتیجه جنگ اصلی یعنی 

جنگ غزه نیز اثرات مخربی خواهد داشت.

این  تبعات  و  باخته اند  را  غزه  صهیونیست ها جنگ 

شکست، تکلیف مسائل زیادی را یک بار برای همیشه 

در منطقه، روشن خواهد کرد. حالا کمی به »پرت« بودن 

تحلیل های آن طیفی که می گویند، انتقام نگیرید فکر 

کنید. «

کیهان:

 انتقام از اسرائیل حتمی است؛ 

کمی صبر کنید!

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: راهی جز این 

نداریم که مردم را در پروژه های مهم وزارت نفت، وزارت راه و دیگر وزارتخانه  ها 

مشارکت دهیم.

جعفر قادری عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی در گفتگو 

با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری دانشجو، درباره افزایش نرخ ارز طی هفته های 

گذشته اظهارکرد: درحال حاضر دو نوع تقاضا برای ارز و سکه وجود دارد که 

شامل تقاضای عادی و سفته بازی می شود. در شرایطی که نرخ تورم بالا باشد 

و مردم نگران حفظ قدرت خرید خود باشند، طبیعی است که تقاضای آن ها 

برای ارز، سکه، طلا، خودرو و ... افزایش پیدا می کند

وی افزود: وقتی که نرخ تورم در طول سال های گذشته بالای 40 درصد بوده 

است، نباید انتظار داشت که نقدینگی خود را به جای ارز و سکه در سیستم 

بانکی قرار دهند تا با نرخ 23 درصد سود بگیرند

ارز  وقتی  که  است  این  مرکزی  بانک  استدلال  متاسفانه  داد:  ادامه  قادری 

افزایش  نباید شاهد  با نرخ 28500 تومان تامین می شود،  کالاهای اساسی 

قیمت در بازار باشیم در صورتی که چنین موضوعی امکان پذیر نیست. بانک 

مرکزی می گوید ما نرخ آزاد ارز کاری نداریم در صورتی نرخ آزاد با بانک مرکزی 

کار دارد

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: وقتی نقدینگی کشور از بانک ها 

خارج شود و به سمت ارز و سکه برود، دیگر منابع در اختیار تولید قرار نمی گیرد؛ 

لذا در این شرایط راهی جز این نداریم که مردم را در پروژه های مهم وزارت 

نفت، وزارت راه و دیگر وزارتخانه  ها مشارکت دهیم. درواقع نقدینگی باید به 

سمت پروژه  هایی برود که کف سود را برای مردم تامین کند

مردم باید در پروژه های مهم وزارت نفت و وزارت راه 
مشارکت داشته  باشند

ایسنا، علی اکبر عرب عامری مدیر عملیات  گزارش  به 

در  ایران  نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت 

قانون بودجه  اینکه در  بیان  با  رادیویی  گفت وگویی 

سال ۱۴۰۲ شرکت پخش فرآورده های نفتی ملزم شده 

بود که ۹۰ درصد توزیع بنزین را از طریق کارت سوخت 

شخصی انجام دهد که این الزام امسال به حداقل ۹۵ 

درصد رسیده است، اظهار کرد: تا پایان بهمن ماه سال 

کارت سوخت محقق  از  استفاده ۶۷ درصدی   ،۱۴۰۲

تعداد سهمیه  بودن  کافی  به  توجه  با  که  بود  شده 

آزاد خودروهای شخصی  و  یارانه ای  اختصاص یافته 

از کارت  برای عموم مردم، لازم است مردم استفاده 

سوخت شخصی را در اولویت قرار دهند.

مناسب  خدمات رسانی  به منظور  اینکه  بیان  با  وی 

موقت،  به صورت  مسافران  به  امسال  نوروز  ایام  در 

تعداد کارت های آزاد جایگاه ها از ۲ تا ۴ برابر افزایش 

یافت که این حجم با توجه به پایان سفره به روال 

تعداد  که  است  نبوده  طور  این  و  بازگشته  پیش 

کارت ها کاهش یابد، گفت: هم اکنون تعدادی کارت 

هر  نازل های  تعداد  به  توجه  با  جایگاه ها  در  آزاد 

به  افرادی که سهمیه آن ها  تا  جایگاه موجود است 

اتمام رسیده یا نوپلاک هستند، از آن برداشت کنند 

که سقف برداشت این کارت ها با توجه به میانگین 

سوختگیری خودروها در کشور )۳۰ تا ۳۵ لیتر( ۴۰ 

لیتر است.

درباره قطع سهمیه سوخت خودروهای  عرب عامری 

اینترنتی در سال ۱۴۰۳ گفت: طبق مصوبه های جدید 

اعلام شده است که این سهمیه امسال اختصاص پیدا 

نکند که شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی در این 

باره مجری بوده و تصمیم گیر نیست.

سهمیه سوخت تاکسی های 
اینترنتی قطع شد

به گزارش ایسنا، مسعود ستایشی سخنگوی قوه 

قضاییه در نشست خبری درباره پرونده متهم قتل 

مهران سماک در انزلی گفت: حکم صادره در شعبه 

هم عرض صادر شده اما حکم غیرقطعی است، 

تقاضای  و  کرده  اعتراض  علیه  محکوم  چنانچه 

فرجام خواهی کند، این موضوع به دیوان عالی 

ارسال می شود.

وی افزود: درباره  جنبه خصوصی این پرونده باید 

بگویم که  در تمامی پرونده ها که واجد حیثیت 

خصوصی است، تمام اهتمام قوه قضاییه بر این 

استوار است که اقدام به تحقق صلح و ساز ش 

داشته باشیم. 

عده ای در این زمینه با تعابیری که دارند به عشق 

جهت  در  اقداماتی  و  می شوند  وارد  معصومین 

این  شاءالله  میدهند.ان  انجام  سازش  و  صلح 

پرونده در شمول آن باشد.

 ۱۰۰۰ زمین  پرونده  وضعیت  درباره  ستایشی 

میلیاردی حوزه علمیه ازگل گفت: موسسه پیروان 

به  شده  ثبت  اقاله  سند  برابر  قائم  اندیشه های 

دفتر   ۱۴۰۳ فروردین   ۹ تاریخ  به   ۲۳۵۱۴ شماره 

اسناد رسمی ۱۴۶۷ تهران مورد خریداری شده را 

به حوزه علمیه امام خمینی )ره( اقاله کرده است.

صدیقی  آقا  حاج  را  مطالب  بقیه  افزود:  وی 

فرمودند.

آخرین  را  نشست  این  ستایشی  است  گفتنی 

قرار  گفت  و  کرد  اعلام  نشست سخنگویی خود 

است عزیز دیگری که با سابقه است عهده دار این 

مسئولیت خطیر باشند.

اولین واکنش قوه قضائیه به ماجرای صدیقی و باغ ازگل


